
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Não classificado 

DQ 

No. 

005 

011 

015 

004 

009 

017 

003 

026 

001 

002 

008 

016 

018 

019 

006 

010 

025 

020 

Nome 

ANDERSON GARDENA 

RENAN CORDEIRO 

MIGUEL VARCA 

MACELO MENICE 

ROBERTO GUIMARAES 

EDUARDO NACELLI 

HENRIQUE BRUNO 

MURILO BRUNO 

AUGUSTO SABATO 

LUIZ RUBELLO 

ANDERSON SILVA 

DANIEL TORTORELLO 

MANOEL PIMENTEL 

MILTON REIS 

WAGNER RODRIGUES 

RICHARD MATHIAS 

LUCIANO YOSHIKAWA 

CARLOS SALES 

Classe 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

Comentários 

ADV 

Voltas 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

Total Tempo 

18:00.109 

18:07.097 

18:07.188 

18:10.257 

18:12.692 

18:14.648 

18:15.433 

18:18.431 

18:19.434 

18:21.631 

18:29.957 

18:30.332 

18:30.622 

18:32.097 

18:40.102 

18:42.902 

18:43.271 

18:33.065 

Melhor Tempo 

56.132 

56.177 

56.007 

55.632 

55.753 

56.061 

56.206 

56.570 

56.153 

56.752 

56.759 

56.370 

56.816 

57.033 

55.589 

56.802 

57.318 

56.654 

na volta. 

18 

10 

14 

4 

16 

14 

16 

18 

6 

18 

6 

18 

12 

18 

11 

12 

4 

16 

Diff 

6.988 

7.079 

10.148 

12.583 

14.539 

15.324 

18.322 

19.325 

21.522 

29.848 

30.223 

30.513 

31.988 

39.993 

42.793 

43.162 

DQ 

velocidade Media  

64,277 

63,864 

63,858 

63,679 

63,537 

63,423 

63,378 

63,205 

63,147 

63,021 

62,548 

62,527 

62,511 

62,428 

61,982 

61,827 

61,807 

62,374 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

6.988 

velocidade Media  

64,277 

Tempo Melhor volta 

55.589 

Melhor Veloc. 

65,732 

Melhor Volta por.. 
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WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - SITE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
SUPER RENTAL 

KART DRIVERS - PRIME / PROVA 11 - 23:00 

Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 23:47:08 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 101 1,015 Km 

30/07/2019 23:00 


